984, z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 144, poz. 1041)” 

§ 2. Zmienić § 3 Porozumienia w ten sposób, że ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie:         
„W 2010 r. Wojewoda przekaże  Gminie  na zadania określone w § 1 kwotę 12.500 zł 
/słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych/”.  

§ 3. W pozostałej części Porozumienie pozostaje bez zmian.  

§ 4. Aneks niniejszy obowiązuje od dnia 01 stycznia 2010 r. 

§ 5. Aneks  niniejszy   podlega   ogłoszeniu   w   Dzienniku   Urzędowym   Województwa 
Zachodniopomorskiego.